
ZARZĄDZENIE NR 40/10 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 18 maja 2010r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w składzie Miejskiej K omisji Rozwi ązywania 

Problemów Alkoholowych. 

              

               Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r Nr 70, 

poz. 473 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Odwołuję ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

powołanej uchwałą Nr 326/01 Zarządu Miasta Szczecinek z dnia 26 września 2001r, 

zmienionej uchwałą nr 408/02 Zarządu Miasta Szczecinek z dnia 13 maja 2002r., 

zarządzeniem Nr 99/03 Burmistrza Miasta Szczecinek dnia 1 października 2003r.  

i zarządzeniem nr 86/07 z dnia 26 marca 2007r. p. Stefana Miętkiego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                    BURMISTRZ MIASTA 

 

                                                                                    Jerzy Hardie- Douglas 


